Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych
/Dz.U. z2017r. poz. 2077 ze zm. / Wojt Gminy Gilowice podaje do publicznej wiadomosci:

L. 'W 2017 roku wydatkowano na realizacj¢ projektéw finansowanych z udziatem srodkow,
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

Projekt

Kwota zl

ogotem

W tym:

Srodki,
o kt. mowa
w art. S ust. 1
pkt 2 ufp

Srodki
z budzetu
panstwa

Srodki
z innych
Zrodet

Srodki
wlasne
gminy

1

3

4

5

6

»Szkoty Marzen

w Gminie Gilowice”
EFS w ramach

RPO WSL 2014-2020

19.777,32

19.771,32

0,00

0,00

0,00

»Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1413S
Moszczanica-Gilowice-
Slemien-Lachowice

o dt. 430 mb w km

od 34960 do km 4+390
w m. Gilowice”

PROW 2014-2020

633.096,40

402.813,00

0,00

0,00

230.283,40

»Zagospodarowanie
brzegéw potoku
Lekawka poprzez
rewitalizacje obszaru
na terenie Gminy
Gilowice”

RPO WSL 2014-2020

98.400,00

0,00

0,00

0,00

~ 98.400,00

»Adaptacja

i zagospodarowanie
przestrzeni publicznej
W miejscowosci
Gilowice poprzez
budowe placu zabaw —
w celu stworzenia
miejsca rekreacji

i wypoczynku

dla dzieci, mtodziezy
i dorostych
mieszkancow

oraz turystow”

122.719,00

65.454,00

0,00

0,00

57.265,00

Razem:

873.992,72

488.044,32

0,00

0,00

385.948,40




II. Kwoty dotacji otrzymanych z budzetéw Jjednostek samorzadu terytorialnego w 2017 roku

Dzial | Rozdz. Jednostka samorzadu terytorialnego Kwota dotacji
(w zh)
1 2 3 4
853 85311 | Powiat zywiecki 179.509,08
Eacznie 179.509,08

III. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego w 2017 roku

Dzial | Rozdz. Jednostka samorzadu terytorialnego Kwota dotacji
(wzb)
1 2 3 4
600 60004 | Miasto Zywiec 50.406,80
851 85158 | Miasto Bielsko-Biata 5.332,00
Lacznie: 55.738,80

IV.Gmina Gilowice na dzien 31.12.2017+. nie posiada wymagalnych zobowigzan.

V. Na dzien 31.12.2017r. Gmina posiada zobowigzania z tytulu poreczenia zgodnie
z umowg poregczenia przez Gming w 2008 roku pozyczki zaciggnietej w Narodowym
Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez Zwiazek
Migdzygminny ds. Ekologii w Zyweu w zwigzku z realizacja wspdlnego
przedsigwzigcia pn. ,,Oczyszczanie $ciekéw  na Zywiecczyznie” w wysokosci
3.002.396,40 zt, ktorego splaty przypadaja na lata 2018-20g4.

Wojt
Leszek Frzfisunek
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